
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) in 68. člena Zakona o igrah na srečo (Uradni list RS, št. 14/11-upb, 108/12, 
11/14-popr. in 40/14-ZIN-B), je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 15. 
aprila 2021 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Mestna občina Nova Gorica podaja pozitivno mnenje k vlogi družbe Lago IS, turizem, 
d.o.o., Pod Gričem 29, 5000 Nova Gorica za dodelitev koncesije za prirejanje posebnih 
iger na srečo v igralnem salonu, na naslovu Volčja Draga 61, 5293 Volčja Draga. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 461-2/2021-4 
Nova Gorica, 15. aprila 2021 
                                                                                               dr. Klemen Miklavič 
                                                                                                         ŽUPAN 


